[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 22 января  2018 г. № 01/05
пст  Новый Бор, Республика Коми
О признании утратившими силу нормативных актов сельского поселения «Новый Бор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Новый Бор»  от 06 июля 2017 г. № 07/59 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности».
2. Разместить информацию об отмене нормативно - правового акта  на официальном Интернет-сайте сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                     Н.А. Артеева